

Årsredovisning för
PBP Mälardalen 2 Aktiebolag
559106-8431

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petru Cocian
Styrelseledamot
2025-07-24

2025-09-08



PETRU COCIAN

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PBP Mälardalen 2 Aktiebolag, 559106-8431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Järfälla, ska äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget ägs till 50% av ADPA Holding AB, 559460-5072

Flerårsöversikt

| | Belopp i kr | | | |
|-----------------------------------|-------------|------------|------------|------------|
| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
| Nettoomsättning | 72 848 097 | 27 415 519 | 39 072 713 | 17 088 099 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 969 449 | 1 582 252 | 1 459 443 | 10 208 |
| Soliditet % | 49,7 | 43,1 | 12,7 | 1,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat från 27 416 tkr fg år till 72 848 tkr 2024 pga stora pågående projekt under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 167 739 | 1 231 252 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 231 253 | -1 231 252 |
| Årets resultat | | | 3 542 052 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 398 992 | 3 542 052 |

Resultatdisposition

| | <i>Belopp i kr</i> |
|--|--------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i> | |
| Balanserat resultat | 2 398 992 |
| Årets resultat | 3 542 052 |
| Summa | 5 941 044 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 5 941 044 |
| Summa | 5 941 044 |

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 72 848 097 | 27 415 519 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 72 848 097 | 27 415 519 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -66 154 563 | -22 918 588 |
| Övriga externa kostnader | | -713 478 | -2 909 004 |
| Summa rörelsekostnader | | -66 868 041 | -25 827 592 |
| Rörelseresultat | | 5 980 056 | 1 587 927 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 529 | 7 644 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 136 | -13 319 |
| Summa finansiella poster | | -10 607 | -5 675 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 969 449 | 1 582 252 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 500 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 500 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 4 469 449 | 1 582 252 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -927 397 | -351 000 |
| Årets resultat | | 3 542 052 | 1 231 252 |

Balansräkning

Belopp i kr

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 9 832 468 | 329 120 |
| Övriga fordringar | | 101 031 | 380 109 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 904 280 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 837 779 | 709 229 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 626 908 | 4 971 651 |
| Summa kassa och bank | | 1 626 908 | 4 971 651 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 464 687 | 5 680 880 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 14 464 687 | 5 680 880 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 398 992 | 1 167 739 |
| Årets resultat | | 3 542 052 | 1 231 252 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 941 044 | 2 398 991 |
| Summa eget kapital | | 5 991 044 | 2 448 991 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 500 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 500 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 893 437 | 0 |
| Skatteskulder | | 622 180 | 588 888 |
| Övriga skulder | | 318 826 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 139 200 | 2 643 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 973 643 | 3 231 889 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 14 464 687 | 5 680 880 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | |
|-------------|-------------|
| 2024-01-01- | 2023-01-01- |
| 2024-12-31 | 2023-12-31 |

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret

Underskrifter

Järfälla

Adrian Popescu
Styrelseledamot

Datum

Styrelseordförande

Petru Cocian Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

Stefan Persson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
 Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Petru Cocian 197406241096

f156a2b4-bce8-492b-8e88-b128b5f3d46d - 2025-07-24 17:19:39 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 7f6f9ad6-4942-4a38-904d-0a5dc82d149f - SE

ADRIAN VASILE POPESCU 197808071034

6dccc5d1-0c32-4a0f-8f70-6620ba8c13a3 - 2025-07-24 17:24:20 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 20397d31-7e2b-4f35-a3b4-60ccaa4ca472 - SE

STEFAN PERSSON 196311104316

f6e9eace-8482-4c37-89f1-0b911b5d9e5d - 2025-07-24 17:51:01 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 80faei0a-43f4-45ab-b588-113f4cddb75b - SE

| | | | | |
|-------------------|-----------------------|--------------------|----------------------|------------------------------|
| authority to sign | asemavaltuus | ställningsfullmakt | authority to signere | myndighed til at underskrive |
| representative | nimen kirjoitusoikeus | firmaföckningsrätt | representant | repræsentant |
| custodial | huoltaja/edunvalvoja | förvaltare | foresatte/verge | frihedsberøvende |
